CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT HỌC TẬP
Kính gửi: Khoa Hệ thống thông tin Kinh tế và Thương mại điện tử

Tên em là:…………………………………………………………........
Ngày sinh: …………………Mã sinh viên:………………..……..
Lớp HC:.......………………...Số điện thoại:………………………

Em xin đăng ký tham gia lớp học do trường Đại học Bách Khoa tổ chức.

Cụ thể, em đăng ký lớp: ……….

Em xin hứa sẽ đi học đầy đủ và học tập đạt kết quả tốt nhất trong khả năng có thể. Kết thúc khóa học trong vòng 1 tuần, em sẽ trở lại khoa báo cáo kết quả học tập.

Nếu em bỏ dở khóa học hoặc vi phạm quy định của lớp học và của trường Đại học Bách Khoa vì bất cứ lý do nào, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Khoa và Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà nội, ngày    tháng 08 năm 2022

    Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)